
 

 

UCHWAŁA NR 0007.383.2013 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

w sprawie programu „Sulechowska Rodzina 3+” na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  

Nr 594 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2013r. Nr 182 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się program „Sulechowska Rodzina 3+” na terenie Gminy Sulechów.  

2.  Adresatami programu, o którym mowa w ust. 1, są rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy 

Sulechów. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) rodzinie wielodzietnej – należy przez to rozumieć rodzinę, której członkowie zamieszkują na terenie 

Gminy Sulechów, składającą się z rodziców (lub jednego rodzica) mających na utrzymaniu troje lub więcej 

dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje,  

2) rodzicu – należy przez to rozumieć również przysposabiającego lub inną osobę sprawującą opiekę prawną 

nad dzieckiem,  

3) dziecku – należy przez to rozumieć również przysposobionego lub inną osobę, w przedziale wiekowym 

określonym w pkt 1, wobec których rodzic sprawuje opiekę prawną. 

§ 3. Celami programu są:  

1) promowanie pozytywnego wizerunku rodzin wielodzietnych,  

2) ułatwianie rodzinom wielodzietnym dostępu do dóbr kultury, sportu i rozrywki,  

3) wzmacnianie kondycji finansowej rodzin wielodzietnych. 

§ 4. Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w § 3 uchwały są:  

1) zwiększenie członkom rodziny wielodzietnej dostępu do oferty kulturalnej Gminy Sulechów poprzez 

stosowanie 30% zniżki od obowiązującej ceny biletów na koncerty, spektakle i seanse filmowe, których 

organizatorem są gminne jednostki organizacyjne;  

2) umożliwienie członkom rodziny wielodzietnej korzystania z krytej pływalni w Sulechowie przy 

zastosowaniu 30% zniżki od obowiązującej ceny biletów;  

3) zwiększenie członkom rodziny wielodzietnej dostępu do oferty sportowej Gminy Sulechów poprzez 

stosowanie 30% zniżki od obowiązującej ceny biletów na imprezy sportowe, których organizatorem są  

gminne jednostki organizacyjne;  

4) wprowadzenie 30% ulgi w opłatach za korzystanie z usług żłobków, domów dziennego pobytu 

i przedszkoli, których organem prowadzącym jest Gmina Sulechów, z wyłączeniem opłat za wyżywienie;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2840



5) opracowanie, promocja i koordynacja systemu ulg adresowanych do osób wymienionych w § 2 niniejszej 

uchwały wśród partnerów programu – przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie 

Gminy Sulechów;  

6) wprowadzenie jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia się trzeciego bądź kolejnego 

dziecka w rodzinie na zasadach określonych odrębną uchwałą.  

§ 5. 1. Jako potwierdzenie uprawnień do korzystania z instrumentów, o których mowa w § 4 pkt 1 – 5, 

wprowadza się imienną kartę „Sulechowska Rodzina 3+”, zwaną dalej „Kartą”, którą będzie otrzymywał każdy 

członek rodziny wielodzietnej na podstawie pisemnego wniosku złożonego przez jednego z rodziców.  

2.  Karta wydawana jest po potwierdzeniu spełnienia przez wnioskodawcę warunków do uzyskania Karty, 

w szczególności potwierdzeniu, że wnioskodawca i osoby objęte wnioskiem są członkami rodziny 

wielodzietnej w rozumieniu § 2 uchwały, nie później niż w terminie 1 miesiąca od dnia złożenia wniosku. 

Użytkownik Karty zobowiązuje się do niezwłocznego powiadomienia organu wydającego Kartę o zaistnieniu 

okoliczności powodujących utratę przesłanek do wydania Karty. Zaprzestanie spełniania przesłanek do 

wydania Karty powoduje utratę jej ważności.  

3.  Karta wydawana jest na okres 1 roku. Ważność Karty można przedłużyć nie wcześniej niż na 3 miesiące 

przed upływem terminu ważności aktualnej Karty.  

4.  Wnioskodawca nie ponosi kosztów wydania Karty. 

§ 6. Środki niezbędne na realizację instrumentów, o których mowa w § 4 uchwały, pokrywane są z budżetu 

Gminy Sulechów.  

§ 7. Burmistrz Sulechowa przedstawi Radzie Miejskiej informację o realizacji programu za dany rok, do 

31 marca następnego roku.  

§ 8. Aktualna informacja o jednostkach i podmiotach, w których stosowane są zniżki oraz ulgi dla 

posiadaczy Karty udostępniona będzie w Urzędzie Miejskim Sulechów oraz na stronie internetowej gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2014r.  

  

Przewodniczący Rady  

Jan Rerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2840


		2013-12-27T15:01:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




